[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «15» марта 2010 г.

                   № 238
О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
Максимова А.М.
В соответствии с ходатайством Алатырского городского комитета профсоюза работников жизнеобеспечения от 10.03.2010 г. № 17
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний и добросовестный труд в сфере коммунального  хозяйства города, активное участие в работе первичной профсоюзной организации предприятия и городского комитета профсоюзов наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Максимова Александра Михайловича  -

	оператора муниципального унитарного предприятия «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей».

Глава города Алатыря                                                              М.В. Марискин
Юткина

2 13 02